

ACTION LOG

PROSJEKT
EIER
DATO

Sentrumsforum - oppfølging tiltak frem mot sommeren 2022
Morten Nilsen
08-Mar-22

Nr	Område	Beskrivelse oppgaver	Ansvar	Tids-frist	3 - FERIDG
					2 - PÅGÅR
					1 - IKKE STARTET
1	Parkering	Hvitmale avgrensing alle parkeringsplasser så parkeringsplassene ser ryddige ut. Særlig behov for merking av Handikappplasser.	Morten	1-Jun	Pågår
2	Parkering	Gps merking + skilting av hoved p plasse ved ankomstvei Jernbanegata for fra øst i Storgata. Alle andre p plasser markeses på GPS.	Morten	1-Jun	Pågår
3	Skilt	Få satt opp pene skilt i sentrum som viser retning til sentrale tilbud som turistinfo, badebåt, søppelanlegg , Bymuseum, Øya, Verven, Meta Hansen mv. Må passe inn i byen mht at det ikke blir glorete. Morten kan bruke Roger og Ole som disk partnere.	Morten	1-Jun	1
4	Søppel	Flere pene søppeldunker ulike steder i sentrum. Regelmessig tømning. Dette er ikke snakk om de nedsenkede anleggene som vurderes videre av sentrumforum	Morten/Roger	1-Jun	Pågår
5	Salgsinformasjon mv.	Kan vi få gjort noe med markering og skilting slik at dette blir penere neste år? Forbud mot beachflagg? Se på formingsveileder	Merete/Morten	1-Jun	1
6	Bobilhavna	Bookingsystem. Forbedring neste sommer. Se vedtak i forbindelse med Kokkenes Vel	Morten	1-Jun	Pågår
7	Diverse	Lyktestolper, kommunens skilter og synlige parkmessige/tekniske installasjoner ettersees i forkant av sommeren 2022 og nødvendige justeringer gjennomføres for å fremstå ryddig og "på stell".	Morten	1-Jun	1
9		Motivere ansatte til å parkere på de mer bortgjemte p plassene.	Roger/Ole	1-Jun	1
10		Kontrollsystem parkering. Dersom det ikke er kontrollsystem fungerer ikke parkeringen	Morten	1-Jun	pågår
11	Bussparkering	V/ busstasjonen finnes de ikke skilting som tilsier at parkeringen er til buss. Det vil være bra å få ordnet det slik at turistbusser kan ha en parkeringsplass i Lillesand. Skiltplan må da på p lass.	Morten	1-Jun	1
12	Håndheving ulovlig skilt etc i sentrum	Det foreslås en befaring annenhver uke av adm. Det foreslås også en info ut til gårdeiere før sommerene som hva som er søknadspliktig.	Merete	1-Jun	1
13	Informasjon om ny profil for sentrum	Informasjon ut i media før sommerene om den nye profilen til sentrum (felles uttrykk, bukker etc)	Roger	1-Jun	1
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					